
 
                                                                                                                                                             Milano, 08/10/2021 

Ai Docenti 

Ai Genitori 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

All’Albo 

Al Sito web 

Prot. n. 4665/U del 08/10/21  

 

 

Oggetto: Elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto. Nomina Commissione Elettorale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-Vista l’O.M. n°215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

-Vista la nota MIUR AOODGSV. REGISTRO UFFICIALE U n° 24032 del 06/10/2021; 

-Vista la nota MIUR AOODRLO. REGISTRO UFFICIALE U n° 22302 del 08/10/2021; 

-Vista l’indizione delle elezioni del Consiglio d’Istituto Prot. n°4665/U del 08/10/2021; 

DECRETA 

La costituzione della Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio d’Istituto così composta: 

COMPONENTE DOCENTI: 

• LUPPINO MONICA 

• GUASTELLA FABIOLA 

 

COMPONENTE ATA: 

• MURATORE LUPPINO CINZIA 



COMPONENTE GENITORI: 

• TOMASELLO PAOLA 

• FELLA SIMONA 

 

In base all’art. 24 C. 4 dell’O.M. n° 215/19 la commissione elettorale eleggerà nella prima seduta il Presidente 

della commissione stessa. 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

 

                                                                                                                                            La Dirigente scolastica 

                                                                                       Prof.ssa Donatina De Caprio 

          (Firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n.39 del 93) 

 


